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Już w czwartek, 12 maja zapraszamy na koncert na ulicę Bankową! O godzinie
20.00 w ramach cyklu Bankowa Street Live wystąpi Holly Blue.

Holly Blue to zespół założony przez wokalistkę Sonię Kopeć, jej brata - basistę Krystiana
oraz producenta i muzyka Emila Blanta. Ich muzyka charakteryzuje się subtelnym głosem
Soni oraz oryginalnym brzmieniem i aranżacjami z pogranicza muzyki pop oraz
elektroniki.

Debiutancka płyta zespołu pt. First Flight ukazała się jesienią 2012 r. i spotkała się z
entuzjastycznym przyjęciem krytyków muzycznych. Po wydaniu krążka grupa zagrała
wspólne koncerty m.in z Selah Sue (Holly Blue było oficjalnym supportem na polskiej
trasie belgijskiej gwiazdy pop) oraz polskimi artystami - Myslovitz, Anią Dąbrowską,
Fisz/Emade, Natalią Przybysz, Julią Marcell, Natalią Nykiel. Zespół wystąpił również na
festiwalu SOPOT TOPtrendy i zagrał dużą trasę po Polsce oraz Wyspach Brytyjskich.
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W 2016 r. Holly Blue wydało drugi album pt. UpBeat, którego jednym z producentów był
Eddie Stevens znany ze współpracy z Moloko, Roisin Murphy czy Zero 7, oraz zagrało
ogólnopolską trasę koncertową promującą materiał. Na przełomie 2020 i 2021 r. do
składu dołączył gitarzysta Artur Szmer oraz wziął udział w nagraniach i promocji
koncertowej trzeciego albumu Holly Blue pt. Guantanamo promowanego przez single
Wygnani z miasta, Telepop czy Sprężyna. W 2022 do grupy dołączył gościnnie basista
Mariusz Jasiński.

Piosenki Holly Blue grane są regularnie w ogólnopolskich stacjach radiowych oraz znalazły
się na składankach Sealesia 1 i Sealesia 2, Mysłowice Dobrze Brzmiące oraz Cafe Night &
Day: Chillout & Alternative Edition. Obecnie Holly Blue pracuje nad czwartym, całkowicie
polskojęzycznym krążkiem, którego premiera zaplanowana jest na jesień 2022 r.

Tagi
Bankowa
Bankowa Street Live
Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/bankowa-2
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/tag/bankowa-street-live-8
http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

